
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 a 99 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, k veřejné zakázce č. j. VZ33/2018 s názvem „Aplikace 
můjROZHLAS“ 
 
Na základě dotazu dodavatele v následujícím znění: 
 
„Dobry den, 

(1) pro stanovení náročnosti a ceny aplikace je docela zásadní design aplikace a také 
návrh API. Píšete ze obě tyto položky budou dostupné až v průběhu realizace 
zakázky. Nabídka všech firem bude tedy díky teto skutečnosti dosti nepřesná. 
Můžete poskytnout alespoň rozpracovanou dokumentaci k API a rozpracovaný 
design?  

(2) Dále by mě zajímala technická kvalifikace a to konkrétně bod 3. „dále pokud v 
posledních 3 letech realizoval alespoň̌ 1 zakázku, jejímž̌ předmětem byla mobilní ́
aplikace pracující ́s multimédii ve smyslu přehrávání audia nebo videa on - demand 
nebo streamování audia nebo videa" Jestli splníme kritérium dodáním scanu smlouvu 
s německým parlamentem (Bundestag) v němčině pro než jsme realizovali aplikaci 
na přehrávaní videa ze zasedaní v objemu 43 000 EUR.“ 

 
Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující Vysvětlení a doplnění 
zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ33/2018 s názvem „Aplikace 
můjROZHLAS“: 
 
Ad (1) Data pro aplikaci bude zadavatel poskytovat v podobě HTTP REST API ve formátu 
JSON podle specifikace http://jsonapi.org.V tuto chvíli není k dispozici žádná reálná ukázka 
takového výstupu. V plánu jsou nejdříve mockupy, i ty by ale ideálně měly vznikat v úzké 
spolupráci se zhotovitelem. Stejně tak bude průběžně vznikat dokumentace k jednotlivým 
částem API. 
Jako obecný příklad lze uvést API pro už existující mobilní aplikaci Radiotéka. Zde se ovšem 
jedná o statický API dump bez možnosti další parametrizace, minimálně v tomto ohledu se 
tedy API projektu mujRozhlas bude chovat zcela jinak. Struktura dat bude pochopitelně také 
odlišná, takže jde vlastně jen o demonstraci možností, které poskytuje specifikace 
jsonapi.org. 
https://static.rozhlas.cz/audioteka/reading.json 
Zadavatel do přílohy tohoto dokumentu přikládá pracovní náhledy na aplikaci s názvem mR-
app-pracovni-nahledy. 
 
Ad (2) Zadavatel doplnil chybějící přílohu č. 5 Zadávací dokumentace s názvem Čestné 
prohlášení, jejímž vyplněním a přiložením do nabídky účastník splní požadavky na základní 
a profesní způsobilost a zároveň i technickou kvalifikaci. Scan smlouvy v německém jazyce 
není dostatečný způsob. 
 
Přílohami tohoto Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace jsou dokumenty s názvem 
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení a mR-app-pracovni-nahledy.  
 

Na základě tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne 14. 
01. 2019 v 11:00 hodin. 
 
 

Mgr. Klára Surovcová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas  

http://jsonapi.org/
https://static.rozhlas.cz/audioteka/reading.json

		Český rozhlas
	2019-01-04T09:24:53+0000
	Český rozhlas
	Český rozhlas




